159
DataLink 500AKategori 6A S/FTP 100 Ohm
Patch Cordlar
HCS P/N Açıklama Uzunluk (m) Notlar
T6A-00470-10 4x2x26# S/FTP CAT 6A PVC Patch Cord Gri 1.0
T6A-00480-10 4x2x26# S/FTP CAT 6A LS0H Patch Cord Gri 1.0
T6A-00470-20 4x2x26# S/FTP CAT 6A PVC Patch Cord Gri 2.0
T6A-00480-20 4x2x26# S/FTP CAT 6A LS0H Patch Cord Gri 2.0
T6A-00470-30 4x2x26# S/FTP CAT 6A PVC Patch Cord Gri 3.0
T6A-00480-30 4x2x26# S/FTP CAT 6A LS0H Patch Cord Gri 3.0
T6A-00470-50 4x2x26# S/FTP CAT 6A PVC Patch Cord Gri 5.0
T6A-00480-50 4x2x26# S/FTP CAT 6A LS0H Patch Cord Gri 5.0
T6A-00470-70 4x2x26# S/FTP CAT 6A PVC Patch Cord Gri 7.0
T6A-00480-70 4x2x26# S/FTP CAT 6A LS0H Patch Cord Gri 7.0
T6A-00470-00 4x2x26# S/FTP CAT 6A PVC Patch Cord Gri 10
T6A-00480-00 4x2x26# S/FTP CAT 6A LS0H Patch Cord Gri 10
Standart Renk Açık Gri RAL 7035. Renk Tablosu 6 dan diğer renkleri seçmek mümkündür.
Sipariş Bilgileri